別記

様式第１号（第３条関係）
文書番号
令和　年　月　日
　社会福祉法人宮崎県社会福祉協議会

　　会　長　　　　　　　　　　　　様

住　　　所

法人又は団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
助成金交付申請書

　　　　年度課題解決・協働実践事業費助成金については、　　　　　　　円を交付されるよう交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。
添付書類

　１　事業計画書（様式第２号）
　２　収支予算書（様式第３号）
様式第２号（第３条関係）
事　業　計　画　書

　　法人又は団体名
１　対象地域の概要
	対象となる
地域の範囲

	対象となる
地域の現状と
取り組む福祉課題

	管内の社会資源の状況
（社会福祉施設、
医療保健機関、学校等）

２　事業実施に当たっての連携体制
	　（連携する機関・団体等）

３　事業内容（計画）

４　担当者
	担当部署名称（　　　　　　　　　　　　）

担当者氏名　（　　　　　　　　　　　　）
	電話：

	FAX：

	e-mail

様式第３号（第３条関係）
収　支　予　算　書

　　　　法人又は団体名

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	勘　定　科　目
	予　算　額
	積　算　内　訳

	大区分
	中区分
	小区分

	合　　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	勘　定　科　目
	予　算　額
	積　算　内　訳

	大区分
	中区分
	小区分

	合　　計